
Zadavatel:
Obec Psánť
Pražská 137
252 44 Psáry

iČ 00241580

V Praze dne 27. 4. 2016

Zakázka:
„Psáry — kanalizace a vodovod v ul. Nad Cihelnou“

Vážení obchodní přátelé,
na základě Vaší poptávky ze dne 14. 4. 2016, Vám jménem společnosti ZEPRIS
s.r.o., IC 25117947, se sídlem Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4, předkládáme
cenovou nabídku k zakázce „Psáry — kanalizace a vodovod v ul. Nad Cihelnou“.

Výchozí podklady:
Projektová dokumentace zpracovaná projektantem PROJEKTOVY A INZENYRKSY
ATELIER ze dne 03/2014. Stupeň projektové dokumentace DSP.

Cenová nabídka po objektech:
SO 01 Tlaková kanalizace 304 094 Kč bez DPH
SO 02 Vodovod 363 374 Kč bez DPH
Celkem bez DPH 669 468 Kč bez DPH

Termín realizace:
30 kalendářních dnů

Děkujeme a těšíme se na případnou spolupráci.

ZEPRIS s.r.o.

Bc. Tomaš Grabmüller
technický ředitel ZEPRIS s.r.o.
tel.: +420 737 256 567
E-mail: grabmuller~ze~rI5.cz

Přílohy:
- oceněný výkaz výměr
- výpis z obchodního rejstříku
- výpis ze živnostenského rejstříku
- návrh smlouvy o dílo
- plná moc

ZEPRIS s.r.o.
Mezi Vodami 27 tel. +420 244 403 513-14
143 20 Praha 4- Modřeny fas: +420 241 773 473
IC 25117947 e-mail: zepris@zepris.cz
oič CZ25117947 ‚~N‘w.zepris.cz

S pozdravem



P ‚y-k n liz ce vodovod
v ul. Nad Cihelnou

Sestavení nákladů

Celkem
Stavební objekt ZRN NUS Celkem DPH vč. DPH

SQ 01 - Tlaková kanalizace 304 094 3 000 307 094 64 490 371 584

SO 02-Vodovod 363374 3000 366374 76939 443313

Vytýčení sítí 2 000 0 2 000 420 2420
Celkem 669 468 6 000 675 468 141 848 817 317

~ ZEPR s.r.o.ÜH ~
ZEmI IC: ‚2)í17947

Stránka 1



- ~

1.
2.
3.
4.
5.

1.
2.

Základní rozpočtové náklady
Zemní práce
Podkladní konstrukce
Pozemní komunikace
Trubní vedení
Dokončující konstrukce a práce

Celkem

Náklady na umístění stavby
Zařízeni staveniště
Území se ztiž. výrob, podmínkami
Celkem

Celkem
DPH
Celkem vč. DPH

Kč 304 093,93
Kč 304 093,93

Kč 304 093,93

111 689
6 624

23184
149 464
13153

304 094
0

304 094

827-1 Součet
6. 998 27-6101 Přesun hmot

----— ~ ~ ~

79,46

0
19
58

2

79304 094
O

304 094

O
O
O

Stránka 2



Text Mj Množstvi Jedn cena Celkem Jedn hmo?~Seufl,

800-1 Zemní práce

1. 119 00-1401 Dočasné zajištěni potrubí ocelového DN do 200 mm
060*1 m 0,60 350,00 210,00 0,00868

2. 130 00-1101 Příplatek za ztížení vykopávky
1,10*1,60*0,60 m3 1,06 450,00 475,20

3. 132 20-1202 Hloubení rýh šířky do 2000mm v hor. 3 do 1000 m3
Řad - prům. hl. = 1,79 m - souběh s vodovodem
rozšířeni výkopu

živice, štěrk 0,60*(1 ‚79~0,30)*15,50÷0,60*(1 ‚79~0,20)*(1 31,10-15,50) m3 124,14
Odbočné řady- prům. hl. = 1,77 m
celková délka = 22,80 m, z toho živice = 1,50 m,
štěrk=10,SOm

živice, štěrk 0,80*(1 77~o30)*1 ‚50÷0,80*(1 ‚77~0,20)*1 0,50 m3 14,95
0,80*1 ‚77*(22,80_1 ‚50-10,50) m3 15,29

m3 154,38
154,38*0,70 m3 108,07 100,00 10806,60

4. 132 20-1209 Příplatek za lepivost hor. 3
108,07*0,25 m3 27,02 10,00 270,18

5. 132 30-1202 Hloubeni rýh šířky do 2000mm v hor. 4 do 1000 m3
154,38*0,20 m3 30,88 125,00 3 859,50

6. 132 30-1209 Příplatek za lepivost hor. 4
30,880,20 m3 6,18 12,00 74,11

7. 132 40-1201 Hloubeni rýh šířky do 2000mm v hor. 5
154,38*0,10 m3 15,44 1 050,00 16209,90 0,01046 0,16

Poř.Č. Číslo položky

0,01

Stránka 3



8. 151 10-1101 Zřízení pažení a rozepření rýh příložné do 2 m
řad v souběhu s vodovodem - 1 strana
1,79*131,10+1,77*22,80*2 m2 315,38 15,00 4730,72 0,00084

9. 15110-1111 Odstraněni pažení a rozepřeni rýh příložné do 2 m m2 315,38 5,00 1 576,90

10. 161 10-1101 Svislé přemístěni výkopku hor. 1-4 do 2,5 m
154,38*0,90 m3 138,94 14,00 1 945,19

11. 161 10-1151 Svislé přemístění výkopku hor. 5-7 do 2,5 m
154,38*0,10 m3 15,44 14,00 216,13

12. 174 10-1101 Zásyp rýh sypaninou sezhutněnim
Celkem vytěžená kubatura m3 154,38
Odpočet vytlačené kubatury
0,60*0,60*131 ‚10*~1+0,80*0,44*22,8o*~1 m3 -55.22

m3 99,16 100,00 9 915,84

13. 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládku m3 55,22 12,00 662,64

14. 171 20-1211 Poplatek za uloženi sypaniny na skládku
55,22*1 ‚80 t 99,40 80,00 7951,68

15. 175 10-1101 Obsyp potrubí bez prohozeni
0,60*0,50*131,10+0,80*0,34*22,80 m3 45,53 325,00 14797,77

SPC
16. 583 313 450 Kamenivo těžené drobné, frakce 0-4mm

45,53*1 ‚67*1 ‚23 t 93,52 100,00 9352,32

17. 16240-1102 Vodorovné přemistěni výkopku hor. 1-4 do 2000 m
výkopek na mezideponii a zpět pro zásyp
99,16*2 m3 198,32 45,00 8 924,40

18. 16270-1105 Vodorovné přemistěni výkopku hor. 1-4 do 10000 m
55,22-15,44 m3 39,78 65,00 2585,70

0,26

Stránka 4



19. 162 70-1109 Příplatek za dalších 1000 m V hor. 1-4
39,78*5 m3 198,90 12,00

20. 162 70-1155 Vodorovné přemístění výkopku hor. 5-7 do 10000 m m3 1544 65,00

21. 162 70-1159 Příplatek za dalších 100am v hor. 5-7
15,44*5 m3 77,20 12,00 926,40

22. 167 10-1101 Nakládání výkopku hor 1-4 do 100 m3
výkopek na mezideponH ma 99,16 35,00 3470,60

822-1
23. 113 10-71 12 Odstraněni podkladu z kameniva těženého ti.

0,24 do200m2doSOm2
živičná vozovka
0,85*15,50+1,30*1,50 m2 15,13 85,00 1 285,63

24. 113 10-7142 Odstraněni podkladu a krytu živičného ti. do 100mm
0,181 doSOm2

živičná vozovka m2 15,13 100,00 1 513,00

25. 113 10-7162 Odstraněni podkladu a krytu z kameniva drceného
0,235 tI. do 200 mm do 200 m2

štěrková vozovka
0,85*(131,10_15,50)÷1,30*1Q,50 m2 111,91 50,00 5 595,50

823-1
26. 181 41-1131 Založení trávníku parkového v rovině

aoo*(228o15o..loso) m2 32,40 16,00 518,40

27. Travní semeno - parková směs
0,32*3,00*1,05 kg 1,01 150,00 151,20 0,001 0,00

28. 18111-1111 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu
přes ±-50 mm do +-100 mm v rovině m2 32,40 4,00 129,60

29. 185 80-3111 Ošetřenitrávníkujednorázovév rovině m2 32,40 2,00 64,80

2 386,80

1 003,60

Stránka 5



30. 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000 m m3 0,65 40,00 26,00

31. 185 85-1 129 Příplatek za dalších 1000 m
0165*4

32. 185 80-4312 Zaliti rostlin vodou

827-1 Podkladní konstrul~ce

Lože pod potrubí ze štěrkopísku a pisku
0,60*0,10*131,10+0,800,10*22,80

2. 452 11-3131 Blókyz betonu prostého tř. C 12/15

822-1

u proplachovací soupravy
0,15*1

Bednění bloků
2,00*1

Pozemni komunikace

Zřizeni podkladu ze zeminy upravené hydraulickými
pojivy ti. do 200 mm do 1000 m2
živičná vozovka

Štěrkopísek netříděný - stabilizační Zemina
15,13*0,20*1,67*1,23

m3

m3 0,15 2450,00

2,00 100,00 0,01
18,67

3. 585211 130 Cement struskoportlandský
15,13*0,20*0,0884 t 0,27 3 300,00 882,74

předpoklad 20 l/m2
32,40*0,02
Celkem

1. 451 57-3111

2,60 14,00 36,40

m3 0,65 25,00 16,20

m3 9,69 625,00

3. 452 35-3101

Celkem

111 688,89

6056,25 1,89077

367,50 2,234

200,00 0,00639

0,43

18,32

0,34

1. 56102-1111

SPC
2. 583312010

m2

m2

t

6 623,75

15,13 68,00 1 028,84

6,22 100,00 621,57

Stránka 6



4. 564 76-2111 Podklad a kryt z vibrovaného štěrku tI. 200mm
štěrkovávoZOVka m2 111,91 12000 13429,20 0,48574 54,36

5. 565 12-5111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 tI. 40 mm
živičná vozovka - kryt m2 15,13 193,00 2 920,09 0,10548 1,60

6. 565 14-6111 Asfaltový beton vrstva podkladniACP 22 tI. 40mm m2 15,13 283,00 4281,79 0,15826 2,39
Celkem 23 164,24 58,35

827-1 Trubní vedeni

1. 871 17-1121 Montáž potrubi z tlakových trubek polyetylenových
vnějšího průměru 40 mm
přípojky m 22,80 65,00 1 482,00

2. 871 21-1121 Mbntáž potrubí z tlakových trubek polyetylenových
vnějšího průměru 63mm m 51,20 140,00 7 168,00

3. 871 23-1121 Montáž potrubí z tlakových trubek polyetylenových
vnějšího průměru 75mm m 79,90 150,00 11 985,00

sPc
4. 286 136 820 Trubky kanalizačni tlakové PE d 40x3,7 mm

22,80*1 ‚015 m 23,14 89,00 2059,64 0,0004 0,01

5. 286 136 840 Trubky kanalizační tlakové PEd 63x5,8 mm
51,20*1,015 m 51,97 181,00 9 406,21 0,0011 0,06

6. 286 136 850 Trubky kanarzačni tlakové PEd 75x6,8 mm
79,90*1 ‚015 m 81,10 259,00 21 004,51 0,0015 0,12

7. 87721-1121 Montáž elektrotvarOvek na potrubí Z tlakových trubek
polyetylenových vnějšiho průměru 63 mm ks 2,00 250,00 500,00

8. Lemový náknužek PF 100 SDR 11 d 63mm
1,00*1,015 ks 1,02 116,00 117,74

Stránka 7



9. Otočná příruba pro lemové nákružky 63/50 mm
1,00*1,015 ks 1,02 668,00 678,02

10. 852 24-2121 Montáž potrubí z tlakových trub přírubových abnormální
délky dol m ON 80 mm (DN 50 mm) ks 1,00 315,00 315,00 0,0008 0,00

sPc
11. 552 532 190 Trouby litinové přirubové- tvárná litina ON 50 mm

dl. 400mm ks 1,01 1 690,00 1 706,90 0,0082 0,01

12. 857 24-2121 Montáž tvarovek litinových přírubových jednoosých
DN 80mm (DN 50 mm) ks 1,00 250,00 250,00 0,0008 0,00

~ sPc
13. 552 540450 Koleno přírubové s patkou -tvárná litina DN 50mm ks 1,01 823,00 831 ‚23 0,013 0,01

14. 891 21-1111 Montáž šoupátek ON 50 mm v otevřeném výkopu ks 1,00 320,00 320,00 0,00076 0,00
sPc

15. 422 214 510 Šoupátko z tvárné litiny pro odpadni vodu ON 50mm ks 1,01 4 304,00 4 347,04 0,012 0,01

16. 422 910 730 souprava zemni šoupátková ON 65-80mm ks 1,01 603,00 609,03 0,0035 0,00

17. 891 24-9111 Montáž navrtávacích pásů ON 80mm
srovnatelně DN 50, 65 ks 8,00 650,00 5 200,00

sPc
18. 422 735 020 Pas navrtávací s kulovým kohoutem ON 50-65x514“ ks 8,08 3 593,00 29 031 ‚44 0,0047 0,04

19. 422 910 560 souprava zemni pro navrtávacl pas ks 8,08 61 5,00 4 969,20 0,0035 0,03

20. 899 40-1111 Osazení poklopů litinových ventilových ks 8,00 550,00 4 400,00 0,05982 0,48

21. 899 40-1112 Osazeni poklopů litinových šoupátkových ks 1,00 550,00 550,00 0,115 0,12
sPc

22. 422 913 520 Poklop litinový šoupátkový ks 1,00 495,00 495,00 0,0133 0,01
ks 8,00 480,00 3 840,00 0,0073 0,06

23. 422 914 020 Poklop litinový ventilový

Stránka 8



24. Dodávka a osazení proplachovací soupravy na tlakové
kanalizaci vč. hydrantového poklopu kpl. 1,00 16 500,00 16 500,00 0,085 0,09

25. 899 71-2111 Orientační tabulky na zdivu ks 10,00 150,00 1 500,00 0,00031 0,00

26. 892 24-1111 Tlakové zkoušky na potrubí DN do 80 mm
51,20+79,90 m 131,10 95,00 12 454,50

27. 892 37-2111 Zabezpečeni konců potrubí při tlakových zkouškách
DN do 300 mm ks 2,00 2450,00 4900,00 0,46005 0,92

28. 899 72-1111 Signální vodič na potrubí PVC DN do 150mm
51 ‚20+79,90+22,80+1 ‚80*9 m 170,10 14,00 2381,40 0,00019 0,03

29. 899 72-2113 Krytí potrubí z plastů výstražnou folii z PVC Š. 34cm
51,20+79,90+2280 m 153,90 3,00 461,70 0,00009 0,01
Celkem 149 463,56 2,01

822-1 Dokončujicí konstrukce a práce

1. 919 73-5112 Řezáni stávajícího živičného krytu hl. do 100 mm
15,50+1,50*2 m 18,50 80,00 1 480,00

2. 997 22-1551 Vodorovná doprava suti na skládku do 1 km
(0,24+0,181)*15,13+0,235*111,91 t 32,67 40,00 1 306,74

3. 997 22-1559 Příplatek za další 1 km
32,69*14 t 457,66 12,00 5491,92

4. 997 22-1845 Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových
povrchů
0,181*15,13 t 2,74 250,00 684,63

5. 997 22-1855 Poplatek za uložení odpadu na skládce z kameniva
32,67-2,74 t 29,93 140,00 4 190,20
Celkem 13 153,50

Stránka 9



Psán‘ - kanalizace a vodovod
v ul. Nad Cihelnou

SO 02 - Vodovod

Základní rozpočtové náklady
Zemní práce
Podkladní konstrukce
Pozemní komunikace
Trubní vedeni
Dokončující konstrukce a práce

827-1 SouČet
6. 998 27-6101 Přesun hmot

Celkem

Náklady na umístění stavby
Zařízeni staveniště
Území se ztiž. výrob, podmínkami
Celkem

KČ 363 374,38
KČ 363 374,38

Celkem
DPH
Celkem vč. DPH

363 374,38 0
363 374

1.
2.
3.
4.
5.

1.
2.

113 170
8991

26 846
199 119
15248

363 374
92,41

1
22
67

3

92
O

363 374

O
O
O

363 374

Stránka 10



Poř.Č. Číslo položky Text M.j. Množství Jedn. cena Celkem Jedn. hmot. Ce‘k. hmot.

800-1 zemni práce

1. 11900-1401 Dočasné zajištěni potrubí ocelového DN do 200 mm
0,60*1 0,60 350,00 210,00 0,00868 0,01

2. 119 00-1422 DoČasné zajištění kabelů do 6 kabelů
0,80*1 0,80 300,00 240,00 0,06053 0,05

3. 130 00-1101 Příplatek za ztížení vykopávky
1,10*1,60*(0,60+0,80) 2,46 450,00 1108,80

4. 132 20-1202 Hloubeni rýh šířky do 2000 mm v hor. 3 do 1000 m3
Řad - prům. hl. = 1,69 m - souběh s kanalizací
v délce 131,10 m - rozšířeni výkopu

dlažba 0,80*(1,69~0,25)*1,70 m3 1,96
živice 0,80*(1 ‚69~0,30)*1 ‚20+0,60*(1 ‚69~0,30)*1 5,50 m3 14,26
štěrk 0,80*(1 ‚69_0,20)*(141 ‚70-1,70-1,20-131,10) m3 9,18
štěrk 0,60*(1 ‚69~0,20)*(1 31,10-15,50) m3 103,35

Odbočné řady - prům. hl. = 1,54 m
celková délka = 25,50 rn, z toho živice = 1,50 m,
štěrk = 14,50 m

živice, štěrk 0,80*(1 ‚54~0,30)*1 ‚50+0,80*(1 ‚54_0,20)*14,50 m3 17,03
0,80*1,54*(25,50~1 ‚50-14,50) m3 11,70

m3 157,48
157,48*0,70 m3 110,24 100,00 11 023,60

5. 132 20-1209 Příplatek za lepivost hor. 3
110,24*0,25 m3 27,56 10,00 275,60

6. 132 30-1202 Hloubení rýh šířky do 2000mm v hor. 4 do 1000 m3
157,48*0,20 m3 31,50 125,00 3937,00

7. 132 30-1209 Příplatek za lepivost hor. 4
31 ‚50*0,20 rn3 6,30 12,00 75,60

Stránka 11



6. 132 40-1201 Hloubení rýh šířky do 2000mm v hor. 5
157,48*0,10 m3 1575 1 05000 16535,40 0,01046 0,16

9. 15110-1101 Zřízení pažení a rozepření rýh příložné do 2 m
řad v souběhu s kanalizací - 1 strana
1,69*131,10÷1,69*(141,70_131,10)*2+1,54*25,50*2 m2 335,93 15,00 5038,91 0,00084 0,28

10. 151 10-1111 Odstranění paženi a rozepřeni rýh příložné do 2 m m2 335,93 5,00 1 679,65

11. 161 10-1101 Svislé přemístění výkopku hor. 1-4 do 2,5 m
157,48*0,90 m3 141,73 14,00 1 984,25

12. 161 10-1151 Svislé přemístěni výkopku hor. 5-7 do 2,5 m
157,48*0,10 m3 15,75 14,00 220,47

13. 174 10-1101 Zásyp rýh sypaninou se zhutněním
Celkem vytěžená kubatura m3 157,48
Odpočet vytlačené kubatury
060*0,49*131 1 Q*1+Q 80*0 49*(141 ‚70-1 311 Q)*1 m3 -4270
0,80*0,43*25,50*_l m3 877

m3 106,01 100,00 10600,94

14. 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládku
157,48-106,01 m3 51,47 12,00 617,64

15. 171 20-1211 Poplatek za uloženi sypaniny na skládku
51,47*1,80 t 92,65 80,00 7411,68

16. 175 10-1101 Obsyp potrubí bez prohozeni
0,60*0,39*131,1 0÷0,80*0,39*(141 ‚70-131,10) m3 33,98
0,80*0,33*25,50 m3

m3 40,72 325,00 13 232,90
SPc

17. 583 313 450 Kamenivo těžené drobné, frakce 0-4mm
40,72*1 ‚67*1 ‚23 t 83,64 100,00 8364,30

Stránka 12



18. 162 40-1102 Vodorovně přemístěni výkopku hor. 1-4 do 2000 m
výkopek na mezideponíi a zpět pro zásyp
106,01*2 m3 212,02 45,00 9 540,90

19. 162 70-1105 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 10000 m
51,47-15,75 m3 35,72 65,00 2321,80

20. 162 70-1109 Příplatek za dalších 1000 m v hor. 1-4
35,72*5 m3 178,60 12,00 2 143,20

21. 162 70-1155 Vodorovné přemístěni výkopku hor. 5-7 do 10000 m m3 15,75 65,00 1 023,75

22. 16270-1159 Příplatek za dalších 1000 m v hor. 5-7
15,75*5 m3 78,75 12,00 945,00

23. 167 10-1102 Nakládání výkopku hor. 1-4 přes 100 m3
výkopek na mezideponfl m3 106,01 35,00 3710,35

822-1
24. 113 10-6023 Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby

chodník
1,301,70 m2 200,00 442,00

26. 113 10-7022 Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti. do 200 mm
0,235 do 15 m2

chodník m2 95,00 209,95

26. 113 10-7112 Odstranění podkladu z kameniva těženého ti.
0,24 do 200 m2 do 50 m2

živičná vozovka
1,30*1,20+0,85*15,50+1,30*1,50 m2 16,69 85,00 1 418,23

27. 113 10-7142 Odstraněni podkladu a krytu živičného ti. do 100 mm
0,181 doSOm2

živičná vozovka m2 16,69 100,00 1 669,00

Stránka 13



28. 113 10-7162 Odstranění podkladu a krytu z kameniva drceného
‘ 0,235 tI. do 200 mm do 200 m2

štěrková vozovka
1 ‚30~(141 ‚70-1,70-1,20-131,10+14,50) m2 28,86
0,85*(131,1O_15,50) m2 98,26

m2 127,12 50,00 6356,00
823-1

29. 181 41-1131 Založeni trávníku parkovéhovrovině
300*(255o15o145o) m2 28,50 16,00 456,00

30. Travní semeno - parková směs
0,29*3,00*1,05 kg 0,91 150,00 137,03 0,001 0,00

31. 181 11-1111 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu
přes ±-50 mm do +-100 mm v rovině m2 28,50 4,00 114,00

32. 185 80-3111 OÄetření trávníku jednorázové v rovině m2 28,50 2,00 57,00

33. 18585-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000 m m3 0,57 40,00 22,80

34. 185 85-1129 Příplatek za dalších 1000 m
0,57*4 m3 2,28 14,00 31,92

35. 185 80-4312 Zaliti rostlin vodou
předpoklad 20 l/m2
28,50*0,02 m3 0,57 25,00 14,25 __________

Celkem 113 169,90 0,50

827-1 Podkladní konstrukce

1. 451 57-3111 Lože pod potrubí ze štěrkopísku a pisku
0,60*0,10*131,10+0,80*0,1 0*(141 ‚70-131,10) m3 8,71
0,80*0,10*25,50 m3

m3 10,75 625,00 6721,25 1,89077 20,33

Stránka 14



2. 452 11-3131 Blokyz betonu prostého tř. C 12/15
‘ 0,15*4 m3 0,60 2 450,00 1470,00 2,234 1,34

3. 452 35-3101 Bedněni bloků
2,00*4 m2 8,00 100,00 800,00 0,00639 0,05
Celkem 8991,25 21,72

822-1 Pozemní komunikace

1. 561 02-1111 Zřízeni podkladu ze zeminy upravené hydraulickými
pojivy ti. do 200 mm do 1000 m2
živičná vozovka m2 16,69 68,00 1 134,92

SPC
2. 583 312 010 Štěrkopísek netříděný - stabiliizačni zemina

16,69*0,20*1,67*1,23 t 6,86 100,00 685,66

3. 585 211130 dement struskoportlandský
16,69*0,20*0,0884 t 0,30 3 300,00 973,76

4. 564 76-2111 Podklad a kryt z vibrovaného štěrku ti. 200 mm
štěrkovávozovka m2 127,12 120,00 15254,40 0,48574 61,75

5. 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrti ti. 150 mm
chodník m2 2,21 101,00 223,21 0,27994 0,62

6. 565 12-5111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 ti. 40 mm
živičná vozovka-kryt m2 16,69 193,00 3 221,17 0,10548 1,76

7. 565 14-6111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 ti. 40 mm m2 16,69 283,00 4 723,27 0,15826 2,64

8. 596 21-1120 Kladeni dlažby z betonových zámkových diaždic ti.
60 mm do lože z kameniva těženého
znovupoložení m2 2,21 285,00 629,85 0,08425 0,19
Celkem 26 846,24 66,95

Stránka 15



SPc
14. 422 735 890 Hydrant podzemní ks 2,02 6 875,00 13887,50 0,0325 0,07

827-1 Trubní vedení

1. 871 16-1121 Montáž potrubí z tlakových trubek polyetylenových
vnějšího průměru 32 mm m 25,50 50,00 1 275,00

2. 891 24-1121 Montáž potrubí z tlakových trubek polyetylenových
vnějšího průměru 90mm m 141,70 165,00 23 380,50

Spc
3. 286 131 100 Trubky PE 100 SDR 11 d 32x3,0 mm

25,50*1,015 m 25,88 68,00 1 760,01 0,0003 0,01

4. 286 131 150 Trubky PE 100 SDR 11 d 90x8,2 mm
141 ‚70*1,015 m 143,83 357,00 51 345,70 0,0021 0,30

5. Dodávka a montáž tvarovek litinových pro napojeni na
stávající řad DN 100mm kpl. 1,00 5 422,00 5 422,00 0,095 0,10

6. Dodávka a montáž tvarovek litinových u hydrantů
DN 80mm kpl. 1,00 4 862,00 4 862,00 0,038 0,04

7. 891 24-1111 Montáž šoupátek DN 80 mm v otevřeném výkopu ks 1,00 325,00 325,00 0,0008 0,00

8. 891 26-1111 Montáž šoupátek DN 100mm votevřeném výkopu ks 2,00 400,00 800,00 0,00163 0,00
SPc

9. 422 243 970 Šoupátko vodárenské DN 80mm ks 1,01 2 269,00 2 291 ‚69 0,0151 0,02

10. 422 244 000 Šoupátko vodárenské DN 100mm ks 2,02 2 444,00 4 936,88 0,0179 0,04

11. 422 910 730 Souprava zemni šoupátková DN 65-80 mm ks 1,01 603,00 609,03 0,0035 0,00

12. 422 910 740 Souprava zemni šoupátková DN 100-1 50 mm ks 2,02 615,00 1 242,30 0,004 0,01

13. 891 24-7111 Montáž hydrantů podzemních ks 2,00 650,00 1 300,00 0,00035 0,00

Stránka 16



15. 891 24-9111 Montáž navrtávacích pásů ON 80mm ks 800 650,00 5200,00
SPC

16. 422 735 040 Pas navrtávací s kulovým kohoutem ON 80-500x1 ks 8,08 4 045,00 32 683,60 0,0063 0,05

17. 422 910 570 Souprava zemni pro navrtávací pas ks 8,08 603,00 4872,24 0,0035 0,03

18. 899 40-1111 Osazení poklopů litinových ventilových ks 8,00 550,00 4400,00 0,05982 0,48

19. 899 40-1112 Osazení poklopů litinových šoupátkových ks 3,00 550,00 1 650,00 0,115 0,35

20. 899 40-1113 Osazení poklopů litinových hydrantových ks 2,00 450,00 900,00 0,30704 0,61
SPc

21. 422 913 520 Poklop litinový šoupátkový ks 3,00 495,00 1 485,00 0,0133 0,04

22. 422 914 020 Poklop litinový ventilový ks 8,00 480,00 3 840,00 0,0073 0,06

23. 422 914 520 Poklop litinový hydrantový ks 2,00 1105,00 2210,00 0,0295 0,06

24. 899 71-2111 Orientační tabulky na zdivu ks 13,00 150,00 1 950,00 0,00031 0,00

25. 892 24-1111 Tlakové zkoušky na potrubí ON do 80mm m 141,70 95,00 13461,50

26. 892 37-2111 Zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách
DN do 300 mm 2,00 2450,00 4 900,00 0,46005 0,92

27. 892 27-3121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí ON 80-125 141,70 35,00 4959,50

28. 899 72-1111 Signální vodič na potrubí PVC ON do 150 mm
141,70+25,50+1,80*13 190,60 14,00 2668,40 0,00019 0,04

29. 899 72-2113 Krytí potrubí z plastů výstražnou folii z PVC š. 34cm
141,70+25,50 167,20 3,00 501 ‚60 0,00009 0,02
Celkem 199 119,45 3,23

Stránka 17



822-1 DokonČující konstrukce a práce

1. 919 73-5112 Řezáni stávajícího živičného krytu hl. do 100 mm
(1,20÷1,50)*2+15,5Q 20,90 80,00 1 672,00

2. 997 22-1551 Vodorovná doprava suti na skládku do 1 km
(0,24+0,181 )*16,69+0,235*(2,21÷127,12) 37,42 40,00 1 496,76

3. 997 22-1559 Příplatek za další 1 km
37,42*14 523,88 12,00 6286,56

4. 997 22-1845 Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových
povrchů
0,181*16,69 3,02 250,00 755,22

5. 997 22-1855 Poplatek za uložení odpadu na skládce z kameniva
37,42-3,02 34,40 140,00 4 816,00

6. 979 05-1121 Očištění vybouraných zámkových dlaždic 2,21 100,00 221,00
Celkem 15 247,54

Stránka 18



rento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660] dne 19.4.2016v 13:33:33.
EPVId:DtyCQIqoluHwSkOwMqlsuA

— X

~tum ZttplSU:
~vá značka:
~chOdflí firma:
~Ilo: ______________

~nuflkační číslo:
~gvní forma:
~~i~ipodnikání:

Výpis

ing. ALEXANDER STRÁDAL, dat. nar. 8. února 1969
Šťastného 1535114, Kunratice, 148 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 2. dubna 1997
Jednatel zastupuje společnost samostatně.

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem V Praze

oddíl C, Vložka 51188
2. dubna 1997
C 51188 vedená u Městského soudu v Praze
ZEPRIS s.r.o.
Praha 4, Mezi Vodami 639127, PsČ 14320
251 17 947
Společnost s ručením omezeným

hornická činnost a činnost prováděná hornickým způsobem
projektová činnost ve výstavbě
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
výroba, obchod a služb neuvedené v řílohách 1 až 3 živnostenského zákona

tutární orgán:
Jednatel:

Způsob jednání:
kura:

Ing. PETR SEMERÁD, dat. nar. 17. října 1972
Havlíčkův Brod, Žižkov II 1265, PsČ 58001
Prokurista je oprávněn ednat za s olečnost samostatně.

lečníci:
Společník: Pfeiffer GmbH

34123 Kassel, Lilienthalstr. 33) Spolková republika Německo
Registrační číslo: HRB 3730

Podíl: Vklad: 6 075 000,- Kč
Splaceno; 100%
Obchodní podíl: 90%
Druh podílu: základní

Společník: Ing. ALEXANDER STRÁDAL, dat. nar. 8. února 1969
Šťastného 1535114, Kunratice, 148 00 Praha 4

Podíl: Vklad: 675 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10%
Druh podílu: základní

~Iadní kapitál: 6 750 000,- Kč
%--.--—— Splaceno: 100%
%tní skutečnosti;
~ Počet členů statutárního orgánu: 1

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle 5 777 odst.
~ 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Platné ke dni: 19. dubna 2016 05:33 lil



294/13/50

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle Š 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského (dále „občanský zákoník‘)
mezi:

ČL L Smluvní strany
Objednatel: Obec Psáry

zastoupený: Milanem Váchou, starostou

se sídlem: Pražská 137,25244 Psáry

iČ: 00241580

Osoba oprávněná kjednání
ve věcech technických: Renáta Sedláková, 602 754 834

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: 25/,€/J°š r o.
se sídlem: ‚9‘fl/ /‘Ůý.Ůřfĺ ‚‘39/2?,, 1ý3 Fc‘ 2/tkly
iČ: /571794‘?
DIC: (2257179*7
Bank.spojení: lit-f 8,1-Vú‘ (2,‘ ci‘. Ý1 ĺú 12111221? 19!ďd‘00
osoba oprávněná kjednání
ve věcech technických: ‘%q. ?črř /Č‘~Čžj 22 Ye pe~cť‘4 ~ee,4

$ ~ 7ůM6‘ 6YŘŮ,‘fl~vtF Pe
dáleJen .‚ zhotovitel“

Čl. H. Předmět a účel smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající

v provedení prací a dodávce materiálů dle projektové dokumentace, kterou v 03/2014
pod č. zakázky 108 14 vypracovala~rma PROJEKT IV — projektový a inženýrský atelier,
kancelář Bassova 98/8, Praha 9 — Vysočany, ověřenou Ing. Jaroslavem Knotkem —

autorizovaným inženýrem pro vodohospodářská stavby, CRAfT — 0006393 — „Psáry,
kanalizace a vodovod v ulici Nad Cihelnou“ (dále jen Projekt) a v souladu se
stavebním povolením, která vydal MěU C‘ernošice- odb. ZP, odd vodního hospodářství
pod cf MUCE 21819/2015 OZP/V/Co-SP ze dne 14.4.2015, které nabylo právní moci dne
13.5.2015,(dále jen Stavební povolení). Projekt a Stavební povolení jsou nedílnou
součástí této smlouvy jako příloha č. I a 2 (dále jen dílo).

2. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou
cenu, jak je dohodnuto v Čl. lil, této smlouvy.

3. Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli k provedení díla, jsou majetkem
objednatele. Zhotovitel předá tyto podklady objednateli zpět bez zbytečného odkladu,
nejpozději do tří dnů, Po ukončení této smlouvy.

Stránka 1 z 4



4. Zjistí-li objednatel nepodstatné porušení smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemně
sdělit zhotoviteli a poskytnout mu kjeho odstraněni přiměřenou lhůtu. Nebude-li ve lhůtě
porušení smlouvy odstraněno, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

5. Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručení druhé
smluvní straně.

Či. IX. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních

stran formou dodatkü podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě
musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Č. I — Projekt,
příloha č. 2 — Stavební povolení a příloha č. 3 — cenová nabídka zhotovitele včetně
výkazu výměr.

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí
sjejím obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V Psárech dne V .41?‘ dne 275‘ 2Ůf‘

Za objednatele Za zhotovitele

A-~Milan Vácha JI ŮřÝ4ý fĹ,f/JHlYflľď(
starosta 7tc7V-ÝřČ/tY jÄ~irčz YeAť/šŠ ť

fl I,,~l,lfl 7247‘AÝ&eY

Stránka 4 z 4


